Администрация Пеновского муниципального округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2021 г.
	пгт. Пено
	№389

О внесении изменений в постановление

Администрации Пеновского муниципального

округа от 21.01.2021 г. № 57 «Об утверждении

муниципальной программы  МО «Пеновский

район» «Спорт, молодёжная политика и туризм

на 2021– 2025 годы»

            В связи с увеличением бюджетных ассигнований, связанных с работами по приобретению и установки плоскостного спортивного сооружения «Площадка для подготовки к сдаче нормативов ГТО» ,  Администрация Пеновского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Пеновского муниципального округа от 21.01.2021 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2021 – 2025 годы»:

2.   Изложить Приложение 1 к муниципальной программе  муниципального образования Пеновский муниципальный округ  «Спорт, молодёжная политика и туризм на 2021 – 2025 годы» в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
3.    Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Пеновского муниципального округа Тверской области.

4.    Контроль за выполнением данного постановления возложить на Горину И.В. – руководителя Отдела по делам культуры, молодёжи и спорта Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области.

5.    Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пеновского

муниципального  округа                                                           В.Ф. Морозов